

投 标 总 价

招 标 人： 肃州区银达镇明沙窝村委会

工 程 名 称： 银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

投标总价（小写）： 165988.69

（大写）： 壹拾陆万伍仟玖佰捌拾捌元陆角玖分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年11月1日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程不可竞争性费用表

工程名称：银达镇明沙窝村
村级公益事业建设一事一议
财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		渠道工程							
1	040601012001	U80型渠道砌筑	1. 混凝土强度等级:M10水泥砂浆砌筑渠道 2. 池槽断面尺寸:U80	m	600	165.02	99012		15513.18
2	040202009001	砂石料垫方	1. 石料规格:天然砂石 2. 厚度:300mm	m3	850	32.57	27684.5		393.11
3	040201021001	土工膜	1. 材料品种、规格:土工防渗膜 2. 搭接方式:满铺	m2	1680	14.69	24679.2		7215.87
4	040402017001	伸缩缝	1. 类别:渠道伸缩缝 2. 材料品种、规格:沥青砂浆	m2	9	13.91	125.19		38.98
		分部小计					151500.89		23161.14
	二	漫水桥							
5	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25现拌砼	m3	2.48	470.3	1166.34		116.24
6	040303003001	混凝土承台	1. 混凝土强度等级:C25现拌砼	m3	3.84	540.06	2073.83		300.99
7	040303004001	混凝土墩(台)帽	1. 部位:漫水桥帽石 2. 混凝土强度等级:C25现拌砼	m3	0.4	520.68	208.27		27.77
8	040304003001	预制混凝土板	1. 部位:漫水桥板 2. 混凝土强度等级:C30预制砼	m3	2.25	818.46	1841.54		362.57
9	040901002001	预制构件钢筋	1. 钢筋种类:三级钢筋 2. 钢筋规格:Φ16	t	0.589	5111.41	3010.62		384.69
10	040305003001	浆砌块料八字墙	1. 部位:漫水桥两边八字墙 2. 材料品种、规格:块石砌筑 3. 砂浆强度等	m3	1.6	654.9	1047.84		248.66
本页小计							160849.33		24602.06

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 （元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			级:M10水泥砂浆						
		分部小计					9348.44		1440.92
	三	土方工程							
11	040101002001	挖沟槽土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:1.5m以内	m3	516	4.64	2394.24		270.8
12	040103001002	回填方	1.密实度要求:压实系数大于0.93 2.填方材料品种:岸台填土 3.填方来源、运距:现场挖出土方	m3	516	5.32	2745.12		238.64
		分部小计					5139.36		509.44
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							5139.36		509.44
合 计							165988.69		25111.5

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

全费用综合单价分析表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 1 页 共 13 页

项目编码		040601012001	清单项目名称		U80型渠道砌筑							计量单位		m	工程量		600		
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
3-583	浆砌预制块 拱圈	10m3	0.0164	1547.09	4768.27	837.64	713.03	597.6	362.25	340.36	824.96	25.37	78.20	13.74	11.69	9.8	5.94	5.58	13.53
3-599	浆砌预制块面 勾平缝	100m2	0.0010	486.92	87.54	6.87	147.65	123.72	114.01	107.13	96.65	0.48	0.09	0.01	0.15	0.12	0.11	0.11	0.1
人工单价		小计										25.86	78.29	13.74	11.84	9.92	6.05	5.69	13.63
综合工日101.2元/工日		未计价材料费										76.11							
		清单项目综合单价										165.02							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)		
	水泥砂浆 M10								m3	0.0154	122.56		1.89						
	水								m3	0.0714	3.64		0.26						
	塑料薄膜								m2	0.1012	0.3		0.03						
	U80渠砖								m3	0.1507	505		76.1						
	材料费小计										—		78.28		—		0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 2 页 共 13 页

项目编码		040202009001		清单项目名称		砂石料垫方						计量单位		m3		工程量		850	
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
1-109	填土碾压 羊足碾	1000m3	0.0010	462.48	25054.6	2515.06	890.28	746.16	108.29	101.75	2689.08	0.46	25.05	2.52	0.89	0.75	0.11	0.1	2.69
人工单价		小计										0.46	25.05	2.52	0.89	0.75	0.11	0.1	2.69
综合工日101.2元/工日		未计价材料费										25							
		清单项目综合单价										32.57							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	水								m3	0.015	3.64	0.05							
	砂砾石								m3	1	25	25							
	材料费小计										—	25.05	—	0					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 3 页 共 13 页

项目编码		040201021001		清单项目名称		土工膜						计量单位		m2	工程量		1680		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
2-93	弹软地基处理 土工膜	1000m2	0.0010	4295.16	8556.54	292.65	1371.76	1149.71	1005.7	944.94	1213.12	4.30	8.56	0.29	1.37	1.15	1.01	0.94	1.21
人工单价		小计										4.30	8.56	0.29	1.37	1.15	1.01	0.94	1.21
综合工日101.2元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										14.69							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)			
	其他材料费								元	0.1256	1	0.13							
	土工膜								m2	1.1152	3.85	4.29							
	材料费小计										—		4.42		—		0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 4 页 共 13 页

项目编码		040402017001	清单项目名称		伸缩缝							计量单位		m2	工程量		9		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措 施项目 费	价差调 整	规费	税金
5-518	渠道沉降缝 建筑 油膏	100m	0.0100	433.12	246.28	0	197.51	202.92	101.41	95.29	114.89	4.33	2.46	0.00	1.98	2.03	1.01	0.95	1.15
人工单价		小计										4.33	2.46	0.00	1.98	2.03	1.01	0.95	1.15
综合工日101.2元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										13.91							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	建筑油膏								kg	0.8777	2.52	2.21							
	其他材料费								元	0.035	1	0.04							
	其他材料费										—	0.22	—	0					
	材料费小计										—	2.46	—	0					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 5 页 共 13 页

项目编码		040303002001		清单项目名称		混凝土基础						计量单位		m3	工程量		2.48		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目 费	价差调 整	规费	税金
3-308	现浇混凝土构件 混凝土基础 混凝土	10m3	0.1000	468.71	3375.5	0	140.15	117.46	109.75	103.11	388.32	46.87	337.55	0.00	14.02	11.75	10.98	10.31	38.83
人工单价		小计										46.87	337.55	0.00	14.02	11.75	10.98	10.31	38.83
综合工日101.2元/工日		未计价材料费										336.6							
		清单项目综合单价										470.3							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)			
	水								m3	0.1659	3.64	0.6							
	塑料薄膜								m2	0.1279	0.3	0.04							
	商品混凝土 C25								m3	1.02	330	336.6							
	其他材料费										—		0.31		—		0		
	材料费小计										—		337.55		—		0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 6 页 共 13 页

项目编码		040303003001	清单项目名称		混凝土承台							计量单位		m3	工程量		3.84		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
3-313	现浇混凝土构件 墩帽 混凝土	10m3	0.1000	783.84	3384.05	0	234.37	196.44	183.53	172.44	445.92	78.38	338.41	0.00	23.44	19.64	18.35	17.24	44.59
人工单价		小计										78.38	338.41	0.00	23.44	19.64	18.35	17.24	44.59
综合工日101.2元/工日		未计价材料费										336.6							
		清单项目综合单价										540.06							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	水								m3	0.3665	3.64	1.33							
	塑料薄膜								m2	0.235	0.3	0.07							
	商品混凝土 C25								m3	1.02	330	336.6							
	其他材料费										—	0.4	—	0					
	材料费小计										—	338.4	—	0					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 7 页 共 13 页

项目编码		040303004001	清单项目名称		混凝土墩(台)帽							计量单位		m3	工程量		0.4			
清单综合单价组成明细																				
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措 施项目 费	价差调 整	规费	税金	
3-315	现浇混凝土构件 台帽 混凝土	10m3	0.1000	694.29	3385.72	0	207.59	173.99	162.57	152.75	429.92	69.43	338.57	0.00	20.76	17.4	16.26	15.28	42.99	
人工单价		小计										69.43	338.57	0.00	20.76	17.4	16.26	15.28	42.99	
综合工日101.2元/工日		未计价材料费										336.6								
		清单项目综合单价										520.68								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)					
	水								m3	0.4179	3.64	1.52								
	塑料薄膜								m2	0.2058	0.3	0.06								
	商品混凝土 C25								m3	1.02	330	336.6								
	其他材料费										—	0.39	—		0					
	材料费小计										—	338.57	—		0					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 8 页 共 13 页

项目编码		040304003001		清单项目名称		预制混凝土板						计量单位		m3	工程量		2.25		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措 施项目 费	价差调 整	规费	税金
3-469	预制混凝土构件 矩形板 混凝土	10m3	0.1000	658.87	3601.29	0	197	165.1	154.27	144.95	442.93	65.89	360.13	0.00	19.70	16.51	15.43	14.5	44.29
3-470	预制混凝土构件 矩形板 模板	10m2	0.5333	178.6	116.11	1.37	53.81	45.12	41.82	39.3	43.66	95.25	61.93	0.73	28.70	24.06	22.3	20.96	23.29
人工单价		小计										161.14	422.05	0.73	48.40	40.57	37.73	35.46	67.58
综合工日101.2元/工日		未计价材料费										357							
		清单项目综合单价										818.46							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)		
	水								m3	0.657	3.64		2.39						
	塑料薄膜								m2	0.546	0.3		0.16						
	板方材								m3	0.0197	2009.63		39.59						
	组合钢模板								kg	1.0507	4.34		4.56						
	钢支撑								kg	2.4747	5.02		12.42						
	钢模板连接件								kg	0.6293	7.73		4.86						
	铁件								kg	0.4373	3.992		1.75						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 9 页 共 13 页

	商品混凝土 C30	m3	1.02	350	357		
	其他材料费			—	4.05	—	0
	材料费小计			—	426.79	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 10 页 共 13 页

项目编码		040901002001	清单项目名称		预制构件钢筋							计量单位		t	工程量		0.589			
清单综合单价组成明细																				
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	
9-6	带肋钢筋直径(mm) 16-25	t	1.0000	653.13	3503.51	39.92	207.22	173.68	152.93	143.69	422.04	653.13	3503.51	39.92	207.22	173.68	152.93	143.69	422.04	
人工单价		小计										653.13	3503.51	39.92	207.22	173.68	152.93	143.69	422.04	
综合工日101.2元/工日		未计价材料费										0								
		清单项目综合单价										5111.41								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	钢筋 HRB400 φ16~25								kg	1025	3.202	3282.05								
	镀锌铁丝 18~22#								kg	4.968	5.19	25.78								
	低碳钢焊条(综合)								kg	2.78	3.95	10.98								
	材料费小计										—		3318.81	—		0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 11 页 共 13 页

项目编码		040305003001	清单项目名称		浆砌块料八字墙							计量单位		m3	工程量		1.6		
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
3-576	浆砌块石 墩、台、墙、河堤	10m3	0.1000	1554.15	1343	949.06	748.46	627.31	363.9	341.91	540.74	155.42	134.30	94.91	74.85	62.73	36.39	34.19	54.07
人工单价		小计										155.42	134.30	94.91	74.85	62.73	36.39	34.19	54.07
综合工日101.2元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										654.9							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	水泥砂浆 M10								m3	0.367	122.56	44.98							
	水								m3	0.3	3.64	1.09							
	块石								m3	1.153	83.5	96.28							
	材料费小计										—	142.35	—	0					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 12 页 共 13 页

项目编码		040101002001		清单项目名称		挖沟槽土方						计量单位		m3	工程量		516		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目 费	价差调 整	规费	税金
1-82	反铲挖掘机挖土 不装车 一、二类 土	1000m3	0.0010	524.8	0	2069.82	775.79	650.21	122.88	115.46	383.31	0.52	0.00	2.07	0.78	0.65	0.12	0.12	0.38
人工单价		小计										0.52	0.00	2.07	0.78	0.65	0.12	0.12	0.38
综合工日101.2元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										4.64							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

标段：银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目

第 13 页 共 13 页

项目编码		040103001002		清单项目名称		回填方						计量单位		m3		工程量		516	
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
1-109	填土碾压 羊足碾	1000m3	0.0010	462.48	54.6	2515.06	890.28	746.16	108.29	101.75	439.08	0.46	0.05	2.52	0.89	0.75	0.11	0.1	0.44
人工单价		小计										0.46	0.05	2.52	0.89	0.75	0.11	0.1	0.44
综合工日101.2元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										5.32							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)			
	水								m3	0.015	3.64	0.05							
	材料费小计										—	0.05		—		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。